
代表者交代のお知らせ 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます 

さて 私こと このたび４月１日をもちまして代表取締役を退任し相談役に 

就任いたしました 

代表取締役在任中は公私ともに格別のご厚情を賜りここに謹んで厚く御礼 

申し上げます 

なお 後任には 安藤和博 が就任いたしましたので 私同様にお引き立てを 

賜りたくよろしくお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちまして御礼旁々ご挨拶申し上げます 

謹 白 

令和５年４月吉日 

岡本建設株式会社 

相談役 岡本 秀実 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます 

さて 私こと このたび 岡本秀実 の後任として代表取締役社長に就任いたし

ました 

つきましては 甚だ微力ではございますが社業発展の為に精進を重ね 少しでも

皆様のご芳情に報いたいと存じますので 前任者同様格別のご厚誼ご鞭撻を賜

りますよう心よりお願い申し上げます 

早速拝眉の上ご挨拶申し上げるべきところではございますが まずは略儀な

がら書中をもちまして新任のご挨拶を申し上げます 

  

謹 白 

令和５年４月吉日 

岡本建設株式会社 

代表取締役社長 安藤 和博 


